АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14  февраля  2019   года                                                   № 6

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации поселения  от 14.06.2018 № 54

         В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации поселения от 14.06.2018 № 54 «Об утверждении Перечня первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря, которые граждане обязаны иметь в помещениях и строениях, находящихся в их собственности (пользовании)» следующие изменения и дополнения:
         1.1. Дополнить пунктом 2 следующего содержания: « 2. Признать утратившим силу следующие постановления:
         - постановление администрации Шольского сельского поселения  от 22.10.2010 года № 77 «Об утверждении перечня первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря, которые граждане обязаны иметь в помещениях и строениях по месту жительства»;
         - постановление администрации Шольского сельского поселения от 15.06.2012 года № 50 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 22.10.2010 года № 77».
1.2. Пункт 2 считать пунктом 3.
2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в приложении к  районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Шольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Глава Шольского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения:                                     И.А. Апполонова